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I. Hodnoceni nakladani s rozpoctem

Rozpocet byl vytvofen v souladu se zékonem ¢. 128/2000 Sb. o obcich a zékonem &.250/2000 Sb.
o rozpoctovych pravidlech tizemnich rozpodta.

Navrh rozpoétu obce Obrnice na rok 2018:

1) byl zvefejnén na dfedni desce od 15.11.2017 do 15.12.2017

2) byl zvefejnén v elektronické podobé na webovych strankach obce od 15.11.2017 do 15.12.2017

3) finanéni vybor projednal a doporudil navrh rozpodtu ke schvélenf dne 13.12.2017

4) v Radé obce byl nédvrh rozpodtu projednan a doporucen ke schvaleni dne 15.11.2017 usnesenim
C. 15/28/2017

5) do jednani Zastupitelstva obce byl ndvrh rozpoctu obce predloZen 15.12.2017, kde byl usnesenim
€.5/19/2017 schvalen jako schodkovy, kdy pfijmy byly navrZzeny ve vysi 34 091 000 K¢,
financovani v pfijmech ve vysi 3 751 000 K&, vydaje byly navizeny ve vysi 36 267 000 K&, financo-
vani ve vydajich bylo navrZzeno v celkové vysi 1 575 000 Ké.

Rozpoctova opatieni

V pribéhu roku bylo provedeno celkem 10 rozpoétovych opatreni, ktera byla fadné projednéna
ve finanénim vyboru, Rade obce a projednéana a schvéalena Zastupitelstvem obce v souladu se zék.
¢. 250/2000 Sh. o rozpoctovych pravidlech tzemnich rozpodti dle § 16 odst. 1-4.

Po v8ech provedenych dpravach doslo ke zvyseni piijmi o 16 880 185 Ké a vydajii o 20 740 191
K¢. Po provedenych dpravéch byl rozpocet schodkovy, kdy pfijmy Cinily 50 971 185 K& a vydaje
vydaje Cinily 54 007 191 Ké. Financovani po viech provedenych Upravéch ¢&inilo v piijmech

4 611 006 K¢ a ve vydajich 1 575 000 K¢.

Rekapitulace

Schvéleny rozpocet RU k 31.12.2018 rozdil
rijmy 34 091 000 50971 185) 16 880 185

financovani 3 751 000 |financovani 4 611 006 860 006

celkem my ' 00

vydaje
financovani
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a) rekapitulace prijmi, vydaju a financovdni

rekapitulace pfijma a vydaja dle druhového tridéni

Rozpocet rozpocet skutecnost rozdil %

druhové tridéni schvaleny upraveny k skut./RU plnéni

2018 12/2018 31.12.2018 31.12.2018 k RU
tf. 1 - danoveé prijmy 27 273 000,00/ 32517 000,00f 33 852 453,53 1 335 453,53 104,11%
tf. 2 - nedafové prijmy 6 563 000,00/ 7 000 000,00 7 977 857,19 977 857,19 113,97%
tf. 3 - kapitélové prijmy 210 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 100,00%
tf. 4 - pfijaté transfery 45 000,00| 10 824 185,00( 10823 394,18 -790,82 99,99%
tf. 5 - b&Zné vydaje 33 862 000,00{ 49212 191,00 47 650 680,20| -1 561 510,80 96,83%
tf. 6 - kapitalové vydaje 2 405 000,00 4 795 000,00 4 636 550,29 158 449,71 6,70%

saldo prijmu a vydaj

-3 036

rekapitulace financovani - uvéry

Rozpocet rozpoéet Skutecnost rozdil | %
tr. 8 - financovani -uvéry schvileny upraveny k skut./RU plnéni
2018 12/2018 31.12.2018 31.12.2018 k RU
pol. 8124 - Gvér - zatepleni ZS 1296 000,00f 1296 000,00 1295 580,00 -420,00 99,97%
pol. 8124 - uvér Chanov 279 000,00 279 000,00 278 448,00 -552,00 99,80%

podil pfijmii na skuteénosti dle tFid |

1%

15%

64%

mtf. 1 - dafiové pfijmy Off. 2 - nedanové pfijmy Bff. 3 - kapitalové pfijmy Off. 4 - piijaté transfery

podil vydajii na skuteénosti dle tfid

3%

9%

88%

mtf. 5 - bézné vydaje Bif. 6 - kapitdlové vydaje Dt 8 - financovani-tvéry
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rekapitulace prijma podle uéelu pouziti

Rozpocet rozpocet skutecnost rozdil %

nazev paragrafu schvaleny upraveny k skut./RU pinéni

2018 12/2018 31.12.2018 31.12.2018 k RU
dané,poplatky,dotace, pljcky 27 651 000,00| 43 674 182,00] 45074 423,01| 1 400 241,01 103,21%
§ 1069 - ost.sprava v zemédel. 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00%
§ 2321 - odvadéni odpadnich vod 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 0,00%
§ 3314 -'knihovna 5 000,00 5 000,00 2 851,00 -2 149,00 57,02%
§ 3392 - ICVA 60 000,00 72 000,00 136 366,00 64 366,00 189,40%
§ 3421 - voiné vyuziti Gasu déti 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00%
§ 3612 - bytové hospodarstvi 5100 000,00 5480000,00] 6246172,94 766 172,94 113,98%
§ 3613 - nebytové hospodarstvi 650 000,00 650 000,00 650 892,00 892,00 100,14%
§ 3631 - vefejné osvétleni 0,00 0,00 3 960,00 3 960,00 0,00%
§ 3632 - pohrebnictvi 19 000,00 19 000,00 23 150,00 4 150,00 121,84%
§ 3639 - komunalni sluzby 290 000,00 710 000,00 713 921,00 3921,00 100,55%
§ 3723 - odvoz ostatniho odpadu 17 000,00 17 000,00 25 629,00 8 629,00 150,76%
§ 3724 - vyuz. nebezpeé.odpadu 20 000,00 20 000,00 13 675,50 -6 324,50 68,38%
§ 3725 - vyuzivani komun.odpadu 75 000,00 75 000,00 119 640,50 44 640,50 159,52%
§ 3749 - stréz ochrany pfirody 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 100,00%
§ 4371 - socialni péce 145 000,00 145 000,00 134 938,00 -10 062,00 93,06%
§ 4375 - nizkoprahové zafizeni 8 000,00 8 000,00 13 479,00 5 479,00 168,49%
§ 5311 - bezpet. a ver poradek 0,00 0,00 575,00 575,00 0,00%
§ 5512 - pozarni ochrana 0,00 25 000,00 25 807,00 807,00 103,23%
§ 6171 - &innost mistni spravy 0,00 0,00 9 819,00 9 819,00 0,00%
§ 6310 - prijmy z finan¢.operaci 51 000,00 51 000,00 61 998,95 10 998,95 121,57%
celkem 34 091 000,00f 50 971 182,00] 53 283 704,90 2 317 522,90 104,54%
rekapitulace vydajii podle uéelu pouZiti |

Rozpocet rozpocet skuteénost rozdil %

nazev paragrafu schvaleny upraveny k skut./RU pinéni

2018 12/2018 31.12.2018 31.12.2018 k RU
§ 2212 - silnice 20 000,001 2033000,00f 182299527 -210004,73 89,67%
§ 2219 - pozemni komunikace 1325 000,00 1515000,00] 1495 054,84 -19 945,16 98,68%
§ 2229 - dopravni znageni 10 000,00 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00%
§ 2321 - odpadni vody 580 000,001 1170000,00] 1089 936,00 -80 064,00 93,16%
§ 3111 - predskolni zafizenf 1445 000,00 3937 183,00 3937 182,40 -0,60 100,00%
§ 3113 - zakladni §kola 2200000,00] 2627091,00f 2626081,60 -1 009,40 99,96%
§ 3314 - knihovna 100 000,00 100 000,00 96 429,00 -3 571,00 96,43%
§ 3392 - ICVA 1707 000,00 1731000,00f 161533582 -115664,18 93,32%
§ 3419 - TJ SOKOL 1500 000,00] 1250 000,00{ 1250 000,00 0,00 100,00%
§ 3421 - vyuzZiti volného &asu déti 25 000,00 75 000,00 57 074,00 -17 926,00 76,10%
§ 3429 - zajmova &innost 0,00 116 000,00 116 083,00 83,00 100,07%
§ 3612 - bytové hospodarstvi 6857 000,000 7117000,00] 6870094,74] -246 905,26 96,53%
§ 3613 - nebytové haospodarstvi 0,00 25 000,00 24 099,50 -900,50 96,40%
§ 3631 - velejné osvétleni 909 000,00 1606 000,00f 157188241 -34 117,59 97,88%
§ 3632 - pohrebnictvi 418 000,00 717 000,00 712 052,00 -4 948,00 99,31%
§ 3636 - lzemni rozvoj 360 000,00 360 000,00 251 065,00 -108 935,00 69,74%
§ 3639 - komunalni sluzby 3226 000,00{ 4089 000,001 4073 329,42 -15 670,58 99,62%
§ 3721 - odvoz nebezpet.odpadu 20 000,00 21 000,00 20 862,00 -138,00 99,34%
§ 3722 - odvoz komunal.odpadu 2047 000,00 2062000,00] 2061081,00 -919,00 99,96%
§ 3723 - odvoz ostatnich odpadl 130 000,00 122 000,00 76 516,00 -45 484,00 62,72%
§ 3725 - vyuziv.komunal.odpad 12 000,00 312 000,00 311 502,00 -498,00 99,84%
§ 3745 - péce o vzhled obci 585 000,00 600 000,00 590 193,00 -9 807,00 98,37%
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§ 4371 - socialni sluzby 517 000,001 6431 153,00 6 422 722,63 -8 430,37 99,87%
§ 4375 - nazkoprahove zafizeni 84 000,00 84 000,00 7 740,00 -76 260,00 9,21%
§ 5212 - ochrana obyvatelstva 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00%
§ 5311 - bezpet.a ver.pofadek 2690 000,00 3228000,00f 2922579,88 -305 420,12 90,54%
§ 5512 - poZarni ochrana 1977 000,00f 2543 264,00 2 419 265,03 -123 998,97 95,12%
§ 6112 - zastupitelstvo 1 867 000,00 2 203 000,00 2 151 622,00 -51 378,00 97,67%
§ 6115 - volby do ZO 0,00 90 000,00 80 064,00 -9 936,00 88,96%
§ 6118 - volba prezidenta 0,00 99 500,00 99 542,00 42,00 100,04%
§ 6171 - €innost mistni spravy 5407 000,00{ 5 529 000,00 5 328 034,70 -200 965,30 96,37%
§ 6223 - mezinarodni spoluprace 10 000,00 10 000,00 8 912,00 -1 088,00 89,12%
§ 6310 - vydaje z finan¢.operaci 169 000,00 183 000,00 177 642,77 -5 357,23 97,07%
§ 6399 - ost.finan¢.operace 0,001 1 967 000,00 1 966 690,02 -309,98 99,98%
§ 6402 - finan&ni vyporadani 60 000,00 32 000,00 31 566,46 -433,54 98,65%
§ 6409 - ostatni ¢innost j.n. 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 100,00%
celkem 36 267 000,00/ 54 007 191,00f 52 287 230,49 -1 709 960,51 96,82%

Udaje o pinéni rozpoétu piijmd, vydaji a dal$ich finanénich operacich v piném &lenéni podle rozpoctové

skladby jsou obsazeny ve vykazu Fin 2-12 M sestaveného k 31.12.2018, ktery je k nahlédnuti v kance-
l&fi ekonoma na obecnim Ufadé nebo na webovych strankéch MF CR - wwwinfo.mfcr.cz/ufis/ v menu

“UFIS-prezentace tdaji USC" a zéroveri na webovych strankach obce.

b) prijaté dotace a jejich vyporddini

dotace nepodléhajici finan¢nimu vyporfadéni (obdrZené po realizaci na zakladé vyuétovani, vyjma polozky 4112)
realizace v
poskytovatel/ucel polozka uz poskytnuto letech
KU UK - vykon statni spravy 4112 457 700,00 2018
KU UK - automobil JSDH 4222 22 300 000,00 2018
KU UK - VO Nadrazni ul. 4222 222 150 000,00 2018
MV - automobil JSDH 4216 14984 450 000,00 2018
Ufad prace - spolegensky ticelna mista 4116 13013 36 000,00 2018
MZe - oprava hibitovni zdi 4116 29027 282 284,00 2018
MMR - oprava komunikace 4116 17027 901 939,00 2018
2017-2019
(vyuactované
obdobi 7-
12/2017 a 1-6
MPSV - prevence kriminality 4116 13013| 1 568 037,55(2018)
celkem 4 145 960,55

dotace podléhajici financnimu vyporadani, které obec obdrzela v roce 2018 a kieré musely byt k 31.72.2078

vyporadany
poskytovatel/ucel polozka uz poskytnuto cerpano rozdil
MV - priméstsky tabor 4116 14032 80 000,00 80 000,00 0,00
MV - vydaje na &innost JSDH 4116 14004 46 264,00 46 264,00 0,00
volby do ZO 4111 98187 90 000,00 75 815,00 -14 185,00
volba prezidenta 4111 98008 85 500,00 92 763,00 7 263,00
celkem 301 764,00 294 842,00 -6 922,00

Vratka na nevyCerpané prostiedky v celkové vysi 14 185,00 K¢ byla dle vyhlasky ¢.367/2015 Sb., kterou se
stanovi zasady a terminy financniho vyporédani vztahi se statnim rozpoctem, pfevedena zpét na Gcet posyktova-
tele dne 08.01.2019. Na zakladé Zadosti obce o doplaceni nakladi na volbu prezidenta byly finanéni prostredky
ve vysi 7 263,00 K¢ pfipsany na dcet obce dne 01.04.2018.
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prutokové dotace pro pfispévkové organizace v roce 2018
poskytovatel/ucel polozka uz poskytnuto preposlano
MPSV - OCSS 4116 13013|] 5844 152,63 5 844 152,63
KU UK - OCSS 4122 193 34 033,00 0,00
MSMT - ZS 4116 33063 319 091,60 319 091,60
MSMT - MS 4116 33063 134 182,40 134 182,40
celkem 6 331 459,63 6 297 426,63

dotace z KU UK byla OCSS preposlana dne 10.1.2019 z divodu obdrzeni na Uéet obce a2 na konci roku 2018

II. Rekapitulace stavu financnich prostiedkii

nazev stav k 1.1.2018 stav k 31.12.2018 +/-
Komeréni banka-véeobecny Géet 7 617 252,25 7 170 290,21 -446 962,04
CSOB divize PS-v8eobecny et 2575 618,25 1432969,76] -1142 648,49
CNB - pfijem dotaci 4 413 097,76 5031 131,78 618 034,02
CSOB 2 - véeobecny udet 2 302,31 339 428,12 337 125,81
Komeréni banka-kauce BF 532 631,00 307 368,00 -225 263,00
Komeréni banka-FRR 2 419 208,25 2 705 528,19 286 319,94
Komeréni banka-socialni fond 223 033,18 223 073,85 40,67
Komeréni banka-FRB 3244 493 53 525,8 109 032,50

21 027 636,32 ; 20 563 315,73 _ -464 320,59

I1I. Tvorba a pouZiti fondit obce

nazev fondu prijmy text vydaje text +/-
254,35 |droky viastni 6,00 |bankovni sluzby
pfebytek
hospodareni za
286 071,59

r.2017

2,98 aroky vlastni l : 159 9,0 c":ea’n dlsad

96 080,00)2% z HM 632,00|bank.sluzby
1% z prebytku

hospodareni za

64 208,69|r.2016

340,30 ovlastnl’ I 207,00 |bankovni sluzby
408 899,20 |splatky ptjsek

855967 11| S| BEE e I agRma Rt

Tvorba a ¢erpani financnich prostredku ze sociginiho fondu za rok 2018 bylo v souladu se Zésadami o tvorbé a
Cerpani socialniho fondu pro rok 2018, které byly schvéaleny Zastupiteltvem obce dne 15.12.2017 US ¢.5/15/2017 a
dopinény a schvaleny dodatkem &.1 schvéleného Zastupitelstvem obce dne 27.06.2018 US &. 4/14/2018.

Statut fondd (FRR a FRB) byl na doporuceni kontroly z Krajského Gradu doplnén a schvélen Zastupitelstvem

obce dne 27.06.2018 US ¢.4/9a/2018 a US ¢&. 4/9b/2018.
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1V. Rekapitulace stavu majetku

a) movity, nemovity a finanéni majetek
stav k 1.1.2018 stav k 31.12.2018

text (SU-nazev) netto brutto korekce netto
018-drobny dlouhodoby nehmotny maj. 0,00 215 846,60 215 846,60 0,00
019 ostatnl dlouhodoby nehmotny maj. 827 838,00 1987 089,00 1224 436,00 827 838,00
‘ [ g ‘ 827 838,00{ 2 202 935,60| 440 282, 6( 827 838,00
031- pozemky 23 537 361,01 23 784 310,03 0,00 23784 310,03
021-stavby 192 815 152,37| 259942 481,36] 71828 115,00 188 114 366,36
022-samost.mov.véci a soubory mov. 8478 983,45| 22606 535,40 13222 989,79 9 383 545,61
028-drobny dlouhodoby hmotny maj. 0,00 6 041 488,28 6 041 488,28 0,00
042-nedokonc.dlouhodoby hmot.maj. 1457 270,85 5448 161,65 2 366 699,50 3 081 462,15
052 zalohy na dlouhodoby majetek 0,00 12 100 00 0,00 12 100,00
. / ajetek : 226 288 767,68 7 ) 292,57 224 375784,15
18 984 000,00 18 984 000 00 0,00 18 984 000,00
18 984 000,00] 18 : 0,00] 18 984 000,00
246 100 605,68 339 022 012,32 94 899 575,17] 244 187 622,15

Obce od roku 2011 Uctuji o opravkéch, brutto stav je hodnota pofizeného majetku, korekce tj. oprévky snizuji

hodnotu majetku a netto je hodnota majetku snizena o opravky (netyka se Gét 041,031,069)
b) pohleddvky
stav k 1.1.2018 stav k 31.12.2018

text (SU-nazev) netto brutto korekce netto
311-odbératelé 3411 629,10 5 467 960,60 1 690 967,20 3 776 993,40
314-kratkodobé poskytnuté zalohy 157 670,00 531 850,00 0,00 531 850,00
315-jiné pohledavky z hlavni &innosti 591 759,80 4 001 822,65 3 362 699,55 639 123,10
346-pohledavky za Ustiednimi rozpodty 0,00 27 263,00 0,00 27 263,00
373-posykinuté zalohy na transfery 137 982,00 137 982,00 0,00 137 982,00
377-ostatni kratkodobé pohledavky 128 694,00 115 426,00 0,00 115 426,00
388-dohadné Ucty aktivni 782 238,31 745 44713 0,00 745 447,13
91 5 podmmene pohledavky z transferu 282 284,00 494 539 26 0,00 494 539,26
ratkodobé pohledavk; i 5492 257,21| 11 | 5053 666,75 6 468 623,89
462 navratne finanéni vypomOCI 848 420,10 463 489 10 0,00 463 489,10
469-ostatni dlouhodobe pohledavky 13 853,20 0,00 0,00 0,00
955 podmmene pohledavky 7 transferu 2743 135,82 1 175 098 27 1175 098,27
shodi y - 3605 409,12f 1 b T 1 638 587,37
8 083 054,23 cfc';o 8 024 511,88
8083 054,23] 802451188 8 024 511,88
17 180 720,56 21 185 389 89| 053 Gﬁﬁl 16 131 723,14

**) Odepsane pohledavky je nazev tohoto podrozvahového tétu, pohledavky nejsou "odepsané”, ale pouze preve-
dené z rozvahy na podrozvahu a jsou dale evidovany a vymahany. Kdyby byly pohledavky opravdu odepsané,
tj. bylo by prokéazano, Ze jsou nevymahatelné, byly by vyfazeny z evidence obce Uplné.

Od roku 2010 se u actu 311 Gctuje také o opravnych poloZkéach, tj. za kaZdych 90 dnii po splatnosti se
pohledavka sniZuje o 10%.0d roku 2012 se Gétuje o opravnych poloZkach také u Gétu 315.

c¢) zavazky
stav k 31.12.2018
text (SU-nazev) stav k 1.1.2018 brutto korekce netto
321-dodavatelé 256 154,20 509 518,53 0,00 509 518,53
324-kratkodobé pfijaté zalohy 3738 111,00 3 875677,00 0,00 3875677,00
331-zaméstnanci 352 720,00 404 509,00 0,00 404 509,00
336-socialni pojisténi 126 882,00 133 713,00 0,00 133 713,00
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337-zdravotni pojisténi 57 082,00 62 975,00 0,00 62 975,00
342-jiné pfimé dané 52 565,00 53 496,00 0,00 53 496,00
374-pfijaté zalohy na transfery 31 566,46 14 185,00 0,00 14 185,00
375-kratk. zprostfedkovani transfer( 0,00 34 033,00 34 033,00
383-vydaje pfistich obdobi 175 586,15 185 487,00 0,00 185 487,00
384-vynosy piistich obdobi 436 800,00 1559 710,00 0,00 1 559 710,00
378-ostatni kratkodobé zavazky 317 557,00 382 473,00 0,00 382 473,00
389-dohadné ucty pasivni 55 920,00 420 1']0 00 0,00 420 110,00
ratkodobé zavazky 5600 943,81| 7 635 886,53| EEE 7 635 886,53

451-dlouhodobé tveéry 5719 349,43 4 145 321 ,43 0,00 4145 321,43
455-dlouhodobé pfijaté zalohy 1 455 573,37 1455 573,37 1455 573,37
459-zavazky z pronajmu 262 992,00 307 368 OD 0,00 307 368,00
o e e i 7 437 914,80] 5908 262,80] 0,00 5908 262,80

[ 73 038 858,61 13 544 149 33] 0,00 13544 149,33

Pri sestavovéani rekapitulace stavu majetku je erpano z vykazu ROZVAHA, sestaveného k 31.12.2018, ktery
Jje k nahlédnuti v kancelafi ekonoma na obecnim Gfadé, na webovych strénkéch MF CR -
wwwinfo.mfcr.cz/ufis/ v menu "UFIS-prezentace tdaji USC" a déle je piilohou materidlu "Uetni zavérka obce
Obrnice za rok 2018" Pfesné obsahové vymezeni (¢ty je soucasti INVENTARIZACE k 31.12.2018.

V. Hospodareni pfispévkovych organizaci

Zdkladni $kola
V roce 2018 byl ZS Obrnice z rozpodtu obce poskytnut neinvesticni prispévek v celkové vysi 2 270 000 Ké na
provozni vydaje a z rozpoctu MSMT prostiednictvim obce byl poskytnut neinvesticni pfispévek v celkové vysi
271 227,86 K¢ - operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavan.
Rocni zprava o hospodareni za rok 2018 byla pfedloZena do jednéni Rady obce dne 9.5.2019, kde byla
projednéana a schvélena usnesenim ¢.7/12/2019. Déle Rada obce timto usnesenim schvélila Gcetni zévérku
za rok 2018 a vysledek hospodareni za rok 2018 v celkové vysi 262 338,42 K¢ a jeho rozdéleni nésledovné:
a) pfevod do fondu odmén 0,00 K&
b) pfevod do rezervniho fondu, ktery
Je tvofeny ze zlep§eného vysledku
hospodafeni 262 338,42 K&
Materskd skola
V roce 2018 byl MS Obrnice z rozpo&tu obce poskytnut neinvestiéni prispévek v celkové vysi 3 478 526 K& na
provozni vydaje a investicni piispévek ve vysi 324 474 K¢ a z rozpoétu MSMT prostfednictvim obce byl
poskytnut neinvesticni prispévek 134 182,40 K¢ - operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdeélgvani.
Rocni zprava o hospodareni za rok 2018 byla pfedloZena do jednani Rady obce dne 4.04.2019, kdy byla pro-
Jjednana s schvalena usnesenim ¢.: 5/4/2019. Déle Rada obce timto usnesenim schvélila uéetnf zévérku
za rok 2017 a vysledek hospodafeni za rok 2018 v celkové vysi 159 941,96 K& a jeho rozdéleni nésledovné:
a) pfevod do fondu odmeén 0,00 K&
b) pfevod do rezervniho fondu, ktery
Je tvofeny ze zlepSeného vysledku
hospodareni 159 941,96 K&
Obrnické centrum socidlnich sluzeb
V roce 2018 byl OCSS z rozpoctu obce poskytnut neinvesticni prispévek v celkové vysi 470 000 K¢ a z rozpoétu
MPSYV prostiednictvim obce byl poskytnut neinvestiéni prispévek v celkové vysi 5 844 152,63 K¢& na
provozni vydaje.Rocni zprava o hospodaieni za rok 2018 byla pfedloZena do jednani Rady obce dne 20.2.2019
kdy byla projednéna a schvalena usnesenim ¢&.: 3/18/2019. Déle Rada obce timto usnesenim schvélila Géetni
zavérku za rok 2018 a vysledek hospodareni za rok 2018 v celkové vy3i 8 621,89 K& a jeho rozdéleni
nasledovneé:

a) pfevod do fondu odmén 0,00 K&
b) prevod do rezervniho fonudu,

ktery je tvofeny ze zlepseného

vysledku hospodarfeni 8621,89 K&

strana 7




Technické sluzby
Vroce 2018 byl TS Obrnice z rozpoctu obce poskytnut neinvesticni prispévek v celkové vysi 3 293 000 K& na
provozni vydaje.
Rocni zpréva o hospodafeni za rok 2018 byla pfedioZena do jednéni Rady obce dne 9.5.2019, kdy byla pro-
Jednéna s schvalena usnesenim ¢.: 7/13/2019. Déale Rada obce timto usnesenim schvélila Géetni zavérku
za rok 2018 a vysledek hospodafeni za rok 2018 v celkové vysi -327 621,54 Ké.

U vySe uvedenych pfispévkovych organizaci byla provedena kontrola v souladu se zakonem &. 320/2001 Sb. o
finanéni kontrole firmou AUDIT OBCE s.r.o. s vyrokem "Ugetnictvi je spravné a prikazné. V hospodareni nebyly u vé
zjistény vyznamne nedostatky. Naklady jsou vynakladany Géelné a v souladu s poslanim organizace. Ugetni
zlstatky k 31.12.2018 byly doloZeny inventurou ver véech polozkach rozvahy v souladu s platnymi pfedpisy"

u v8ech pfispévkovych oraganizaci.

Dale byl u piispévkovych organizaci proveden audit firmou AUDIT OBCE s.r.o. s vyrokem "Ugetni zavérka podava
vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv pfispévkovych organizaci k 31.12.2018 a naklad(l a vynost a vysledku jejich
hospodafeni za rok konéici 31.12.2018 v souladu s eskymi Géetnimi pFedpisy."

PIné znéni zpravy auditu pfispévkovych organizaci za rok 2018 je uloZeno v kancelafi starosty obce a dale

v elektronické podobé& na webovych strankach obce.

V1. Vyactovani financnich vztahu k prijemciim podpory

TJ SOKOL Obrnice 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00
Shor dobrovolnych hasicii 65 000,00 65 000,00 0,00
Duhovka o0s.0. Obrnice 280 000,00 280 000,00 0,00
Myslivecké sdruzeni Ceské Zlatniky 25 000,00 000,00 0,00

V roce 2018 byla na zaklade Zadosti o finanéni podporu z rozpoctu obce Obrnice poskytnuta podpora &tyfem
Zadatelum o podporu v celkové vysi 1 620 tis. K&

VII. Zhodnoceni hospodareni obce

Dle vykazu Fin 2-12 M sestaveného k 31.12.2018 &ini:

prijmy po konsolidaci: 53 283 704,90
vydaje po konsolidaci: 52 287 230,49
saldo pfijma a vydajiu po konsolidaci 996 474,41

Obec hospodafila v roce 2018 s pfebytkem v celkové vy3i 996 474,41 Ké.

VIII. Navrh na rozdéleni pFebytku hospodareni

Rozdéleni prebytku hospodareni je navrzeno nasledovné:

a) pfevod do socidlniho fondu (1% dle zésad) 9964,74
b) pfevod do fondu rezev a rozvoje 0,00
celkem 9 964,74

k bodu a) do socialniho fondu bude prevedeno:
996 474,41 pfebytek hospodareni
9 964,74 1% z pfebytku hospodareni dle Zasad SF
celkem k pfevodu: 9 964,74 bude prevedeno v terminu do 30.09.2019

k bodu b) do FRR bude prevedeno:
996 474,41 prebytek hospodareni
-9 967,74 celkovy prevod do SF
-1 674 028,00 splatky avérda v roce 2018

celkem k pfevodu: 0,00
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IX. Zprava o vysledku pFezkoumdni hospodareni obce za rok 2018
viz.pfiloha

Zprava o pfezkumu hospodareni za rok 2018 je uloZena v kanceléii ekonoma obce, déle vyvésena
na uiedni desce obce a v elektronické podobé na webovych strénkich obce.

X. Usneseni

Zastupitelstvo obce na zéklade projednani zavérecného (ctu obce za rok 2018 spolu se zpravou o vysledku
prezkoumani hospodafeni obce za rok 2018 souhlasi s celoroénim hospodarenim, a to "BEZ VVYHRAD".

ZavéreCny ucet obce Obrnice za rok 2018 byl schvalen Zastupitelstvem obce Obrnice dne 19.06.2019
usnesenim ZO ¢.: 3/14/2019

A~4~7

Stanislav Zaspal
starosta
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